
  

UCHWAŁA NR XXIX/147/18 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Turośl na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) i art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089; zm. z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232; zm. z 2018 r. poz. 130)  

na wniosek Wójta Gminy Turośl uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Turośl na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośl. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Turośl w sprawie okręgów wyborczych wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XIII/72/12 Rady Gminy Turośl z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Turośl na 

okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2572; zm. z 2014 r. poz. 2325); 

2) uchwała Nr XXV/139/14 Rady Gminy Turośl z dnia 10 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę Rady Gminy 

Turośl w sprawie podziału Gminy Turośl na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2325). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1709



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/147/18 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY TUROŚL NA OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców Gminy według stanu na dzień 31.12.2017 r.  -     5192 

2. Liczba wybieranych radnych      -         15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa     -  346,13 

Numer 

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba mieszkańców  

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Charubin 272 1 

2 Cieciory 337 1 

3 Cieloszka 420 1 

4 Krusza 334 1 

5 Nowa Ruda, Ksebki od nr 58÷61 502 1 

6 

Potasie 

Turośl – ulice: Akacjowa, Kościelna, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  Stacha 

Konwy, Juliusza Słowackiego, Aleksandra 

Fredry, Mikołaja Reja, Adama Mickiewicza, 

Jana Kochanowskiego, Juliana Tuwima, 

Władysława Reymonta, Turośl - Jesionki 

374 1 

7 

Trzcińskie, 

Turośl – ulice: Brzozowa, Grunwaldzka, Jana 

Pawła II, Jana z Kolna, Krótka, Kwiatowa, 

Leśna, Łąkowa, Ogrodowa, Olsztyńska, Polna, 

Słoneczna, Sportowa, Wincentego Witosa 

376 1 

8 Wanacja 191 1 

9 Adamusy, Popiołki, Szablaki 325 1 

10 Charubiny, Dudy Nadrzeczne, Ptaki 286 1 

11 Pupki, Samule 209 1 

12 Ksebki od nr 1÷57 i od nr 62÷100 498 1 

13 Leman od nr 1÷98 379 1 

14 Łacha 500 1 

15 Zimna, Leman od nr 99÷103 189 1 

Ogółem 5192 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1709


		2018-04-12T10:10:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




